NOVAS REGRAS CONTÁBEIS APLICADAS AO SETOR PÚBLICO – ANEXO IV
(ITEM 26, ANEXO I, Resolução T. C. nº 38/2016)

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro, para os devidos fins, que durando o exercício financeiro de

2016 a Implantação das Novas Regras Aplicadas ao Setor Público encontra-se em fase

de adaptação, nos termos da Resolução T. C. Nº. 38/2016 - Anexo I.

Sirinhaém - PE, 30 de Dezembro de 2016.

Franz Araújo Hacker
PREFEITO

		2017-03-29T11:15:01-0300
	FRANZ ARAUJO HACKER:71145010482